
  

Kroužek deskových her
Trávíte příliš času na mobilu nebo počítači? Najděte si téma a hru, 
která vás bude bavit, pojďte na chvíli odložit mobilní telefon.

Skrze hry se učíte novým dovednostem a získáváte vědomosti 
zábavnou formou. Hraní her podporuje týmovou spolupráci a 
zdravou soutěživost, posiluje a stimuluje kognitivní schopnosti, jako 
logické myšlení, strategie a plánování, naučíte se zvládat prohry a 
být odolnější.

Pro mozek je hraní deskových her totéž, co pravidelné cvičení pro 
svaly. K dispozici máme více jak 60 druhů her.

Pro koho: žáci 3. až 9. ročníků
Místo: ZŠ Komenského
Kapacita: 20 dětí
Cena: 800 Kč za pololetí
Termín: středa 14:45 – 15:45

Vedoucí: Ing. Michal Krumpholc

Přihlášky a informace o platbě na krouzky@krumpholc.cz nebo na 
tel. 608 313 174

Kroužek se rozběhne za minimálního počtu 6 dětí.

mailto:krouzky@krumpholc.cz


  

Šifry, rébusy a hlavolamy
Kroužek je určen dětem, které rády přemýšlí a chtějí si zlepšit své 
logické uvažování. Čeká nás spousta šifer, rébusů, hádanek a 
hlavolamů. Zahrajeme si i logické deskové hry, při kterých budeme 
muset poněkud zapojovat naše mozkové závity. 

A pokud nám to vše půjde, zkusíme si vytvořit únikovou hru pro 
spolužáky.

Pro koho: žáci 3. až 6. ročníků
Místo: ZŠ Komenského
Kapacita:  15 dětí
Cena: 800 Kč za pololetí
Termín: středa 13:50 - 14:40

Vedoucí: Ing. Michal Krumpholc

Přihlášky a informace o platbě na krouzky@krumpholc.cz nebo na 
tel. 608 313 174

Kroužek se rozběhne za minimálního počtu 6 dětí.

Bonus pro chytré hlavy. První přihláška, která bude obsahovat správné odpovědi 
na čtyři úkoly bude mít kroužek zdarma.

1) přesmyčka (jídlo) : BTYAKÁRANK

                        2) Odpověz na otázku ukrytou v šifře:

3) které číslo se ukrývá za otazníkem

    4) Odpověz na otázku ukrytou v 
         šifře

USTŘI
LLIK

POKJ
TĚPE

nroln mh ghvhw plqxv shw

(nápověda: Ave, Caesar!)

mailto:krouzky@krumpholc.cz

	Snímek 1
	Snímek 2

